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I oktober avbryter Baettr produktionen vid Guldsmedshytte Bruk, och därmed
varslas samtliga anställda. Över 120 personer står nu till arbetsmarknadens
förfogande, och flera företag har redan hört av sig för att rekrytera. - Det
känns väldigt positivt att företag ser kompetensen de anställda har, säger VD
Torbjörn Lantz.

Beskedet att Baettr avvecklar sin verksamhet i Guldsmedshyttan från och med oktober
månad har skapat en krissituation, inte bara på Guldsmedshytte Bruk, utan även inom
kommunen. Över 120 anställda förlorar inom kort sitt arbete, och kommunen gör nu
vad man kan för att stötta. Under tisdagseftermiddagen besökte kommunstyrelsens



ordförande, Tomas Klockars (M) och vice ordförande Tom Persson (SD),
Guldsmedshyttan för ett möte med fabrikschef Torbjörn Lantz.

– Vi har diskuterat vad kommunen kan hjälpa till med och har etablerat en kontakt. Det
är viktigt att näringslivsenheten kopplas in i det här, och för oss är det viktigt att visa
att vi bryr oss, säger Klockars.

Baettrs anställda i Guldsmedshyttan har nu påbörjat processen att skriva under sina
uppsägningar, något som Tomas Klockars gjorde under tisdagens besök.

– Jag har ju arbetat här sedan 2002, så det är ju ett tag. Det är ju en epok som går i
graven, både för bygden men även för mig personligen, säger han.

Enligt en källa har redan några av de anställda fått förfrågningar om anställning från
andra företag, något fabrikschef Torbjörn Lantz inte vill kommentera. Han bekräftar
dock att två stora företag inom kort kommer att besöka anläggningen för att presentera
sig för personalen. Det rör sig om Nammo i Lindesberg samt Hitachi Energy i Ludvika,
något som kan medföra att kommunen tappar invånare på sikt.

– Det är ju väldigt synd om de lämnar kommunen, men det viktigaste är att familjerna
kan försörja sig och att de får jobb, säger Klockars.

– Det känns väldigt positivt att företag ser kompetensen de anställda har, säger
fabrikschef Torbjörn Lantz.
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